

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XI/151/2011  
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 15 lipca 2011 r.

Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych:

Na podstawie:

- umowy Nr RS/1/2011 zawartej w dniu 22 czerwca 2011 roku z Powiatem Szczecińskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości **30.000,00 zł** z przeznaczeniem na wsparcie zadania nieinwestycyjnego "Wykonanie koncepcji techniczno-ekonomicznej dla rozpoznania możliwości alternatywnego zasilenia sieci wodociągowej w związku z zanieczyszczeniem źródła wody w Bornem Sulinowie".

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Kwota	
				Zwiększenia	Zmniejszenia
700	70005	0750	<b>Gospodarka mieszkaniowa</b>	<b>108 000,00 zł</b>	- zł
			Gospodarka gruntami i nieruchomościami	108 000,00 zł	- zł
			Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych	108 000,00 zł	- zł
758	75801	2920	<b>Różne rozliczenia</b>	<b>50 000,00 zł</b>	- zł
			Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego	50 000,00 zł	- zł
			Subwencje ogólne z budżetu państwa	50 000,00 zł	- zł
900	90019	0580	<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	<b>33 316,63 zł</b>	<b>30 000,00 zł</b>
			Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	30 000,00 zł	30 000,00 zł
			Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	- zł	20 000,00 zł
			Wpływy z różnych opłat	- zł	10 000,00 zł
	90020	0400	2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	30 000,00 zł	- zł
			Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych	3 316,63 zł	- zł
			Wpływy z opłaty produktowej	3 316,63 zł	- zł
<b>Razem:</b>				<b>191 316,63 zł</b>	<b>30 000,00 zł</b>

**Uzasadnienie:**

W **dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **108.000,00 zł** z tytułu dochodów za najem mieszkań komunalnych i socjalnych.

W **dziale 758 - Różne rozliczenia** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **50.000,00 zł** z tytułu rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin.

W **dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska** dokonano następujących zmian:

- **zwiększenia środków** o kwotę **3.316,63 zł** z tytułu opłaty produktowej - opakowania za 2010 rok,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **20.000,00 zł** z kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska,
- **zmniejszenia środków** o kwotę **10.000,00 zł** z opłat za korzystanie ze środowiska.